
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-599

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14432586 1360650 Барський Андрій Васильович 161141 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072810 Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

2 14394064 1360650 Кравець Назар Андрійович 161135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047617 Середня освіта 
(Інформатика)

145,400

3 14351207 1360650 Кравець Ольга Богданівна 181718 B24 12.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047553 Середня освіта 
(Інформатика)

154,000

4 14519255 1360650 Кудик Юрій Русланович 112745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179753 Середня освіта 
(Інформатика)

144,100

5 14395339 1360650 Павелко Володимир Сергійович 144723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056543 Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

6 14464570 1360650 Плетеня Олена Василівна 161139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119058 Середня освіта 
(Інформатика)

157,200

1



7 14352135 1360650 Сало Андріана Михайлівна 143059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084671 Середня освіта 
(Інформатика)

141,500

8 14387704 1360650 Сич Олександр Віталійович 112728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152486 Середня освіта 
(Інформатика)

162,400

9 14480261 1360650 Федорів Степан Михайлович 112739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133679 Середня освіта 
(Інформатика)

145,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14472329 1341316 Андрушко Ірина Броніславівна 112740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065410 Прикладна 
математика

167,800

2 14471681 1341316 Горин Юлія Петрівна 112714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065574 Прикладна 
математика

157,000

3 14471707 1341316 Коваль Вікторія Андріївна 112725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065595 Прикладна 
математика

156,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440176 1341315 Васеньова Анастасія Олександрівна 112736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011600 Прикладна 
математика

145,000

2 14535021 1341315 Винничук Анастасія Володимирівна 112721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011543 Прикладна 
математика

139,800

3 14493924 1341315 Жемевко Степан Дмитрович 102516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047189 Прикладна 
математика

147,000

4 14464889 1341315 Каралаш Ярослав Тарасович 112722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104746 Прикладна 
математика

150,600

5 14453859 1341315 Коваль Назар Степанович 112734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114531 Прикладна 
математика

149,400

6 14296540 1341315 Красічинський Станіслав Богданович 112716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065973 Прикладна 
математика

154,200

4



7 14349954 1341315 Лисак Роман Віталійович 171582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038392 Прикладна 
математика

153,000

8 14526783 1341315 Муковоз Тетяна Олександрівна 112724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089739 Прикладна 
математика

160,600

9 14471210 1341315 Наконечний Святослав Степанович 112715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104944 Прикладна 
математика

154,000

10 14456127 1341315 Новоставський Андрій Ярославович 112742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104851 Прикладна 
математика

149,600

11 14444989 1341315 Пастушук Ольга Валеріївна 160399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133842 Прикладна 
математика

169,000

12 14493101 1341315 Почаєвець Ірина Сергіївна 112743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011569 Прикладна 
математика

150,400

13 14430779 1341315 Самотій Володимир Олегович 112726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144912 Прикладна 
математика

150,400

14 14269299 1341315 Солопатич Ростислав Ігорович 083246 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037066 Прикладна 
математика

168,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483738 1341873 Байкенич Ірина-
Анастасія Володимирівна 160424 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0047423 Інформатика 158,600

2 14369937 1341873 Борщевський Богдан Вікторович 118941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157854 Інформатика 162,400

3 14464835 1341873 Бригідир Євген Ігорович 160441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002386 Інформатика 168,600

4 14449465 1341873 Бутрий Іван Вікторович 160414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185510 Інформатика 161,400

5 14461076 1341873 Вовк Михайло Вікторович 160410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004985 Інформатика 167,000

6 14491328 1341873 Возняк Юрій Олексович 160432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089981 Інформатика 172,600

6



7 14460771 1341873 Галайко Степан Васильович 068753 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097838 Інформатика 159,800

8 14364696 1341873 Гасько Юрій Романович 160419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154716 Інформатика 167,400

9 14506989 1341873 Гиців Олексій Олегович 160433 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077612 Інформатика 171,800

10 14492755 1341873 Глинка Олег Ярославович 093612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189772 Інформатика 171,800

11 14455690 1341873 Гнатів Олексій Богданович 160421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005457 Інформатика 172,600

12 14364173 1341873 Говорун Ксенія В`ячеславівна 160443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150548 Інформатика 155,800

13 14440985 1341873 Гордій Віталій Ігорович 143037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140265 Інформатика 173,200

14 14338375 1341873 Горняк Павло Ярославович 160446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098823 Інформатика 160,900

15 14501991 1341873 Грубий Назар Васильович 160435 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147714 Інформатика 174,400

16 14510336 1341873 Дацюк Ірина Вадимівна 160374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093803 Інформатика 161,200

17 14500944 1341873 Дацюк Олексій Богданович 160430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004174 Інформатика 155,200

18 14491855 1341873 Дзисюк Ярослав Миколайович 160428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016021 Інформатика 163,400

19 14398743 1341873 Єршова Ганна Юріївна 056785 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241919 Інформатика 176,600

20 14451251 1341873 Карабін Юрій Романович 160422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029833 Інформатика 155,200

21 14382441 1341873 Кияк Орест-Теодор Володимирови
ч

160373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005413 Інформатика 181,000

22 14409487 1341873 Кінах Валентин Андрійович 102552 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063342 Інформатика 165,800

23 14301517 1341873 Козак Володимир Богданович 160360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002351 Інформатика 168,200

24 14444812 1341873 Кордюк Михайло 
Славомир Ігорович 160403 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0015936 Інформатика 158,800

7



25 14492820 1341873 Кузьмич Андрій Михайлович 160386 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089711 Інформатика 167,800

26 14388681 1341873 Куник Данило Юрійович 160377 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077944 Інформатика 170,200

27 14480390 1341873 Кусяк Віталій Миколайович 160380 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062071 Інформатика 156,600

28 14470763 1341873 Лещух Роман Данилович 160398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173863 Інформатика 161,800

29 14463585 1341873 Лєснік Уляна Володимирівна 160370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025547 Інформатика 178,200

30 14497356 1341873 Литвинюк Марія Петрівна 154419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154764 Інформатика 157,800

31 14487395 1341873 Малашняк Марія Олегівна 160182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158295 Інформатика 159,000

32 14409790 1341873 Панькевич Володимир-
Теодор Євгенович 102519 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0062892 Інформатика 162,200

33 14493912 1341873 Паньків Олесь Ярославович 210183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089731 Інформатика 176,800

34 14494849 1341873 Петкевич Ольга Олександрівна 029235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268375 Інформатика 172,200

35 14395222 1341873 Полівка Арсен Мар`янович 160400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002468 Інформатика 157,800

36 14514926 1341873 Попель Іван Іванович 112712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030538 Інформатика 155,200

37 14409438 1341873 Прийма Маркіян Зіновійович 102553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063011 Інформатика 169,200

38 14497147 1341873 Ризік Роман Ігорович 055224 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259783 Інформатика 162,400

39 14435304 1341873 Скупейко Олег Васильович 160371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005392 Інформатика 170,400

40 14409557 1341873 Урбановський Антон Сергійович 102533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063243 Інформатика 157,600

41 14264358 1341873 Шачнєв Станіслав Андрійович 160367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036615 Інформатика 175,600

42 14398427 1341873 Ядельський Артем Ігорович 160366 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004206 Інформатика 178,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385063 1291883 Бабій Тетяна Ярославівна 102502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089975 Системний 
аналіз

166,400

2 14443153 1291883 Баланчук Владислав Сергійович 102510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097877 Системний 
аналіз

175,000

3 14503978 1291883 Барановський Гліб Євгенович 063933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060259 Системний 
аналіз

173,200

4 14420682 1291883 Березовський Марк Артемович 102504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156015 Системний 
аналіз

161,400

5 14441296 1291883 Галущак Ігор Володимирови
ч

102499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213208 Системний 
аналіз

154,800

6 14438169 1291883 Гичка Ірина Ігорівна 102505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134720 Системний 
аналіз

159,600

9



7 14379251 1291883 Гумецький Ярема Андрійович 102539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062565 Системний 
аналіз

149,400

8 14430479 1291883 Дзядик Богдан Олегович 102520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065954 Системний 
аналіз

166,000

9 14269466 1291883 Єгоров Костянтин Сергійович 102549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065962 Системний 
аналіз

149,500

10 14468156 1291883 Завадецький Василь Дмитрович 102556 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062646 Системний 
аналіз

172,200

11 14495933 1291883 Ілечко Вікторія Ігорівна 104476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025494 Системний 
аналіз

156,100

12 14430073 1291883 Каїнський Дмитро Сергійович 163134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011163 Системний 
аналіз

151,900

13 14273049 1291883 Кварцяни Андрій Михайлович 102548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047294 Системний 
аналіз

152,400

14 14465190 1291883 Ковальчук Микола Андрійович 112732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152717 Системний 
аналіз

154,400

15 14487188 1291883 Кучковська Олена Володимирівна 102562 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065878 Системний 
аналіз

164,400

16 14398394 1291883 Личук Ольга Миколаївна 068891 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017798 Системний 
аналіз

153,700

17 14332088 1291883 Марко Богдан Володимирови
ч

102506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047087 Системний 
аналіз

168,600

18 14450123 1291883 Попенко Інна Тарасівна 102558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089605 Системний 
аналіз

149,500

19 14464534 1291883 Прочко Роман Іванович 046965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188299 Системний 
аналіз

164,800

20 14498509 1291883 Райтер Ростислав Костянтинович 160449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025616 Системний 
аналіз

148,900

21 14525321 1291883 Северилов Степан Степанович 112430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194916 Системний 
аналіз

151,500

22 14302896 1291883 Слободян Володимир Андрійович 102555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063985 Системний 
аналіз

155,800

23 14440788 1291883 Хом`як Назарій Олегович 046902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116378 Системний 
аналіз

149,300

24 14251196 1291883 Чиж Северин-
Сергій Ростиславович 102559 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0062225 Системний 

аналіз
149,800

10



25 14511213 1291883 Шляховський Дмитро Сергійович 068377 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232519 Системний 
аналіз

154,000

26 14479410 1291883 Юрас Назар Миронович 160392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002437 Системний 
аналіз

154,200

27 14250695 1291883 Якубець Євген Вікторович 102525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147600 Системний 
аналіз

167,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-599

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14308694 1364635 Ковалевич Мар`ян Тарасович
130527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093586 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

167,500

2 14465353 1364635 Манчур Павло Богданович
130529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177124 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

167,100

3 14411540 1364635 Мартинюк Євген Ігорович
28180672 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119942 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

163,600

12



4 14470053 1364635 Станович Марія Василівна
160397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133815 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

175,800

5 14302572 1364635 Шаламай Денис Сергійович
130526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086977 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

179,600

13


